Publicado no D.O.E. de:

28/08/2024

Seção III - página:

196

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO GOMES DE ARAÚJO –

PINDAMONHANGABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 068/03/2024 – PROCESSO Nº 136.00027295/2024–20

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 27/08/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, designado nos termos do Despacho 58/2024 -

URH,para responder pelo Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições e

competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de

9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas

alterações), HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado no componente curricular

2447 – NOÇÕES DE DIREITO CONSTITUCIONAL(Serviços Jurídicos Integrado ao

Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI).

LORENA, 27/08/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica